
 
 

The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:20 a.m.   15. táborový den,  středa 26. července 2014     Západ slunce: 08:52 p.m.

 
 
a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HESLO DNE: 

 

Něco krásného 
končí, něco 

krásného začíná. 

POČASÍ: 
Ráno:  12 °C  

Během dne: 26 - 30 °C 

Noc:  16 °C 

Srážky, rychl. větru: přeháňky, 2-5 m/s  

  

1. Udělej si každé ráno doma s rodiči nástup. 

2. Koupej se každý den ve studené vodě a vytrvale vzdoruj nabídkám 
teplé sprchy či vany s bublinkami. 

3. Když ti bude obzvláště smutno, obejdi si obývák country krokem. 
Můžeš to naučit třeba vašeho psa. 

4. Zahoď všechny dlouhé kalhoty. Ukaž všem svá vysportovaná 
opálená lýtka. 

 

Železnice dostavěna! Na koleje vyjely první vlakové 

soupravy! 

Východní a západní pobřeží spojuje nová železniční trať. Přes všechny 

komplikace, se kterými se projekt potýkal, se podařilo budovatelům dodržet 

všechny termíny. 

Po novém železničním koridoru již vesele sviští roztomilé mašinky. Mnozí dělníci 

z Evropy se vracejí do svých domovů. Většina jich ale zůstává a osidluje Divoký 

západ. Nalezla zde nové přátele a založila rodiny. Někteří dělníci začali usilovat o 

uklidnění situace mezi osadníky a indiány. Zvláštní zásluhu na tomto mírovém 

procesu mají Ital Antonio a původní obyvatelka Mipe. 

Naší redakci se podařilo zjistit, že Mipe s Antoniem již bydlí ve vlastním tee-pee 

a chystají se na svatební cestu do Mexika. 

 

 

  

 

Placená inzerce: 

Chicovo vetešnictví pořádá 

tradiční letní výprodej!!! 

Využijte výhodné nabídky a 

navštivte tento zaručeně solidní 

podnik ještě dnes. Nikdy nevíte, 

jaký poklad se Vám podaří ulovit! 

 

Stalo se… 
□ Síďa na country bále zahříval čtyři dívky. Nejednalo se o žádnou 
z těch, kterým slíbil na stezce odvahy sňatek.  
 
□ Síďa zakládá skupinu scénického tance. Její první chystané 
představení ponese název Živly. Příjem nových členů zahájen. 
Přihlášky noste během oběda. Předchozí zkušenosti s tancem nejsou 
požadovány. 
 
□ V Jerichu proběhla ne příliš povedená rekonstrukce svatby Mipe a 
Antonia v podání Dua Bartl. Tématika svateb se zkrátka prolíná celým 
životem avantgardního umělce Sídi. S kolika ženami dnes odjede 
z tábora?! Redakce uvítá jakékoli aktuální informace.                                                           

                                                        

Vzkaz na srpen:  

„Ať Vás nenahlodá bobr!“  

 Old Shatterhand radí: Jak zvládat stesk po táboře? 

Nejúspěšnějším uspávačem 2. běhu zvolen Harry Potter! 

 

FOTO: Bety 


